(End mill) จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสิ้นเปลืองประเภทเครื่องมือตัด (End mill) จำนวน 
๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เซโก้ ทูลส์ (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๖,๑๓๑.๘๖ 
บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล) 

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม 
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)